~

Tork Spender fiir Zickzack- und Lagenfalz-

Think ahead. Handtuicher

553000

Produktzertifikate

bl O=

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)
Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung)

System

es

43,9 cm
plastic
13,6 cm
33,3cm

H3

Beschreibung

Der Tork Spender fiir Zickzack Handtiicher im Elevation Design eignet sich fir

Umgebungen mit niedrigem bis mittlerem Besucheraufkommen. Durch

Einzelblattausgabe sorgt er fiir geringeren Verbrauch und weniger Abfall. Elevation
Spender haben ein modernes, funktionales Design, das gut bei Gasten ankommt.

« Blende lasst sich seitlich 6ffnen — flir eine unkomplizierte Wartung
« Robustes Design mit Einzelblattausgabe fir lange Zuverlassigkeit

« Einzelblattentnahme

« VerschlielRbar

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

) essrty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540349245

Karton

1

453 mm

149 mm

340 mm

1.712 ¢

1.449 g

22,95 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540349245
Karton

1 (1 CON)

453 mm

340 mm

149 mm

1,71 kg

1,45 kg

22,95 dm3

Palette (Pal)

7322540371499

72 (72 TRP)
1.962 mm
1.200 mm
800 mm
123,26 kg
104,33 kg
1,65 m3

4

18



~

Tork Spender fir Zickzack- und Lagenfalz-

Thinkaheaa.  Handtucher
553000

Kompatible Produkte

Tork weiche ZZ Handtiicher Adv Tork Soft Singlefold HT Adv 2p V Tork Green Singlefold HT Adv 2p V Tork schnellauflsnd ZZ Handtiicher Adv
H3 fold fold H3
290143 290163 290179 290190

€9 H
ego essny Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 | Mannheim



