

## Tork Spender für Zickzack- und Lagenfalz-Handtücher

553000



## **Beschreibung**

Der Tork Spender für Zickzack Handtücher im Elevation Design eignet sich für Umgebungen mit niedrigem bis mittlerem Besucheraufkommen. Durch Einzelblattausgabe sorgt er für geringeren Verbrauch und weniger Abfall. Elevation Spender haben ein modernes, funktionales Design, das gut bei Gästen ankommt.

- Blende lässt sich seitlich öffnen für eine unkomplizierte Wartung
- Robustes Design mit Einzelblattausgabe für lange Zuverlässigkeit
- Einzelblattentnahme
- Verschließbar

#### **Produktzertifikate**





#### **Angaben zum Produkt**

Produkthöhe (ohne Verpackung)	43,9 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	13,6 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	33,3 cm
System	Н3

### Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540349245	7322540349245	7322540371499
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	72 (72 TRP)
Höhe	453 mm	453 mm	1.962 mm
Länge	149 mm	340 mm	1.200 mm
Breite	340 mm	149 mm	800 mm
Bruttogewicht	1.712 g	1,71 kg	123,26 kg
Nettogewicht	1.449 g	1,45 kg	104,33 kg
Volumen	22,95 dm3	22,95 dm3	1,65 m3
Lagen pro Palette	-	-	4
TRP pro Lage	-	-	18





# Tork Spender für Zickzack- und Lagenfalz-Handtücher

553000

## **Kompatible Produkte**



Tork weiche ZZ Handtücher Adv H3 290143



Tork Soft Singlefold HT Adv 2p V fold 290163



Tork Green Singlefold HT Adv 2p V fold 290179



Tork schnellauflsnd ZZ Handtücher Adv H3 290190